2

[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2019 № 3301
О внесении изменений в постановление
 администрации города Кемерово
 от 27.04.2012 № 523 «Об установлении тарифов на услуги
муниципального автономного учреждения
«Дворец культуры им. 50-летия Октября»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово                от 27.04.2012 № 523 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного учреждения «Дворец культуры им. 50-летия Октября» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения «Дворец культуры им. 50-летия Октября» согласно приложению к настоящему постановлению на период до 2025 года».
1.2. Раздел 1. «Услуги по организации и проведению различных культурно-досуговых мероприятий» приложения к постановлению дополнить пунктом 1.21 в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость,
в руб.

	1.21
	Организационный взнос за участие в районных и городских фестивалях-конкурсах
	солист
	200,00

	коллектив
 (с каждого участника)
	100,00

».
1.3. В разделе 5. «Организация деятельности кружков, творческих коллективов, секций, студий любительского художественного, декоративно-прикладного, изобразительного и технического творчества, занятий на факультетах» приложения к постановлению пункты 5.1, 5.10, 5.11 изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость, в руб.

	5.1.
	Студия современного эстрадного вокала
	8 посещений в месяц
	1 500,00

	индивидуальное разовое занятие
	500,00

	5.10.
	Студия современного танца
	12 посещений в месяц
	1 500,00

	8 посещений в месяц
	1 200,00

	разовое занятие
	300,00

	5.11.
	Группа здоровья
(занятия йогой)
	8 посещений в месяц
	1 800,00

	4 посещения в месяц
	950,00

	разовое занятие
	275,00

	4 посещения в месяц (дыхательные упражнения)
	400,00

	разовое занятие (дыхательные упражнения)
	150,00

».
  2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.
Глава города
 И.В. Середюк